

静岡県告示第195号

介護保険関連施設等施設整備事業費補助金交付要綱（平成18年静岡県告示第829号）の一部を次のように改正する。

令和3年3月26日

静岡県知事 川勝平太

別表4中「6,092,625」を「6,274,125」に、「5,538,750」を「5,703,750」に、「5,361,510」を「5,521,230」に、「4,874,100」を「5,019,300」に、「2,680,755」を「2,760,615」に、「2,437,050」を「2,509,650」に、「5,848,920」を「6,023,160」に、「5,317,200」を「5,475,600」に、「4,431,000」を「4,563,000」に、「2,215,500」を「2,281,500」に、「1,218,525」を「1,254,825」に、「1,107,750」を「1,140,750」に改める。

様式第1号中「氏 名 印」を「氏 名」に改め、同様式に次のように加える。

口座振替先 金融機関名
支店名
口座種別
口座番号
口座名義人（カナ）

（注）以下の項目についても記載すること。

責任者 職・氏名

作成者 職・氏名

様式第7号中「氏 名 印」を「氏 名」に改め、同様式に次のように加える。

（注）以下の項目についても記載すること。

責任者 職・氏名

作成者 職・氏名

様式第8号中「氏 名 印」を「氏 名」に改め、同様式に次のように加える。

（注）以下の項目についても記載すること。

責任者 職・氏名

作成者 職・氏名

様式第12号中「氏 名 印」を「氏 名」に改め、同様式に次のように加える。

（注）以下の項目についても記載すること。

責任者 職・氏名

作成者 職・氏名

様式第13号中「氏 名 印」を「氏 名」に改め、「口座振替先金融機関名 口座種別 No.」を削り、同様式に次のように加える。

(注) 以下の項目についても記載すること。

責任者 職・氏名

作成者 職・氏名

様式第14号中「氏 名 印」を「氏 名」に、「確定通知書」を「確定通知額」に改め、同様式に次のように加える。

(注) 以下の項目についても記載すること。

責任者 職・氏名

作成者 職・氏名

附 則

- 1 この告示は、令和3年4月1日から施行する。
- 2 この告示の施行前にこの告示による改正前の介護保険関連施設等施設整備事業費補助金交付要綱の規定により交付の決定があった補助金については、なお従前の例による。